АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk115260022]от 16 декабря 2022 года 				№ 04-197-а

[bookmark: _Hlk62484437][bookmark: _Hlk115255949]О внесении изменений в постановление администрации Ганьковского сельского поселения от 12.08.2022 г №04-125-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования»

[bookmark: _Hlk38547101][bookmark: _Hlk115255900][bookmark: _Hlk122073839]Рассмотрев Протест Тихвинской городской прокуратуры от 24.11.2022 г №7-66-2022/Прдп-82-22 на п.2.9 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования» администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 24.11.2022 г №7-66-2022/Прдп-82-22.
2. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования» изложив подпунк 5 пункта 2.9 в следующей редакции:
«5) расположение земельного участка, образование которого предусмотрено схемой расположения земельного участка, в границах территории, для которой утвержден проект межевания территории, за исключением случаев установленных федеральными законами».
3. Обнародовать постановление в сети Интернет на официальном сайте Ганьковского сельского поселения и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение, деревня Ганьково, переулок Клубный, дом 8.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ганьковского
сельского поселения									    Е.Н.Дудкина